
RAPORT Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 217 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W WARSZAWIE 
 
Data zebrania: 25.04.2022 
Zebranie w formie stacjonarnej. 
Prowadził: Arkadiusz Piotrowski – Przewodniczący Rady Rodziców SP217 – 6c, 7d. 
Obecna Pani Dyrektor Halina Sawicka. 
Obecni przedstawiciele 20 oddziałów/klas z 40, tj. 1c, 2d, 3a, 3b, 3c, 3d, 4a, 5b, 5e, 6a, 6b, 6c, 7c, 7d, 
7dw, 8b, 8d, 8dw, 8e, 8f. 
Każda klasa ma jeden głos podczas głosowań na posiedzeniu Rady Rodziców. 
Punkty/sprawy omawiane/rozpatrzone na zebraniu: 
 
SYTUACJA W SZKOLE W ZWIĄZKU Z WOJNĄ W UKRAINIE 
Rada Rodziców zdecydowała, że rodzice dzieci ukraińskich nie będą składać deklaracji wpłat na radę 
rodziców. Prowizja za wpłaty będzie wyliczana na podstawie wyłącznie złożonych deklaracji przed 
24.02.2022 r. 
 
SZKOŁA POSZUKUJE PIELĘGNIARKI  
W SP217 nadal brakuje pielęgniarki. Wszelkie wsparcie w poszukiwaniu pielęgniarki mile widziane. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt z Panią Dyrektor. 
 
LEKCJE RELIGII/ETYKI – RELIGIA PRAWOSŁAWNA 
Na początku nowego roku szkolnego odbędą się zapisy na lekcje etyki. W przypadku uzbierania 
odpowiedniej liczby osób w klasach (grupa min. 7os) grupy będą tworzone z różnych klas, co 
uniemożliwia organizację zajęć w trakcie lekcji religii. Zajęcia z etyki będą zorganizowane po lekcjach. 
Religia prawosławna – Dyrekcja Szkoły rozezna zainteresowanie tymi zajęciami wśród uczniów w 
bieżącym semestrze.  
 
POPRAWA WARUNKÓW W SALACH/WIATRAKI 
Rada Rodziców zdecydowała w formie głosowania o zakupie folii pochłaniających ciepło przyklejanych 
do okien w salach najbardziej nasłonecznionych, tj. 64, 65, 68, 69, 70. Ponadto w ramach 
przeznaczonego budżetu w wysokości 7.500,00 zł zakupione zostaną wiatraki przenośne. Planowany 
termin montażu folii – maj br.  
 
ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
Ze względu na dużą liczbę uczniów klas 8, tj. 168 os. sprawa organizacji uroczystego zakończenia Roku 
Szkolnego jest analizowana przez Panią Dyrektor. Rozważane jest przeprowadzenie uroczystości w 
dwóch turach lub w jednej ale z ograniczonym udziałem rodziców (po 1 od ucznia). Rozważana jest 
także możliwość wynajęcia Sali np. w ASzWoj. W trakcie uroczystości uczniowie wyróżnieni otrzymują 
statuetki. 
Nagrody dla pozostałych klas, tj. 1-7 będą przyznawane dla wyróżnionych uczniów. W oddziałach „0” 
nagrody książkowe otrzymują wszyscy uczniowie. 
 
 
SPRAWY RÓŻNE 

1. Lekcje informatyki – w trakcie rozwiązywania problemu przez Panią Dyrektor. 
2. Lekcje geografii – temat wyjaśniony przez Panią Dyrektor z nauczycielem 
3. Dofinasowanie do wyjść/wycieczek klasowych – nie zostały przyznane środki z projektu 

ministerialnego. Fundusz wycieczki musi przechodzić przez konto szkoły. W chwili obecnej 
przyznany limit jest na wyczerpaniu. 



4. Przygotowanie 8 klas – zgodnie z planem. Do decyzji rodziców pozostaje kwestia czy odbędzie 
się zabawa klas 8 na zakończenie roku szkolnego. Zakupy nagród dla klas 8 – prośba o kontakt 
rodziców zainteresowanych współpracą; w maju należy podjąć ostateczną decyzję co do 
zakończenia szkoły przez klasy 8.  

5. Klasy dwujęzyczne (od klasy 7) – aby klasa powstała musi uzbierać się 25 os. chętnych 
6. Klasy sportowe – utworzenia klasy będzie rozważane od roku szkolnego 2023/24 ze względu na 

obecną dużą ilość uczniów w szkole. 
7. Źródełko zostanie uruchomione od przyszłego roku szkolnego 2022/23 

 
KONTROLA DOSTĘPU do SP217 
Uczniowie są zobowiązani do noszenia legitymacji uczniowskich, które są jednocześnie kartą dostępu 
do szkoły. Dyrektor Szkoły zwraca uwagę, żeby uczniowie korzystali z tej formy wejścia. Dyrektor 
przypomina, że uczniowie nie posiadający ważnej legitymacji nie będą mogli uczestniczyć w 
egzaminach (dotyczy klas 8) 
W związku z coraz częściej pojawiającymi się niepokojącymi wiadomościami na poczcie szkolnej o 
zagrożeniach, które dotyczą uczniów i budynku szkolnego, co skutkuje ewakuacją i przerwami w 
zajęciach, od 23 marca 2022r. został zaostrzony rygor noszenia przez uczniów legitymacji szkolnej i 
otwierania samodzielnego drzwi budynku. Ograniczy to możliwość dostania się do szkoły osób 
nieupoważnionych i zmniejszy ryzyko spełnienia gróźb pod adresem uczniów dotyczących ich zdrowia i 
życia. Oczywiście każdy uczeń będzie wpuszczony do szkoły, lecz przy stwierdzeniu braku legitymacji, 
będzie musiał przejść weryfikację w sekretariacie szkoły. Pani Dyrektor prosi o zrozumienie sytuacji i 
przypominanie dziecku o konieczności noszenia legitymacji szkolnej, która jest jednocześnie kluczem 
do drzwi szkoły. 
 
WPŁATY NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW 
Przypominamy, że sugerowana wysokość składek na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/22 
wynosi 120 zł za pierwsze dziecko, 80 zł za drugie, 40 zł za trzecie i kolejne. Obowiązuje zasada, że 
wywiązanie się danej klasy ze 100% zadeklarowanych wpłat oznacza prowizję z Funduszu Rady 
Rodziców dla tejże klasy w wysokości 20% wpłaconej kwoty zgodnie z przyjętym algorytmem z lat 
ubiegłych. Warunkiem jest tu zadeklarowanie i wpłacenie przez klasę łącznie nie mniej niż 50% 
najwyższej sugerowanej kwoty (czyli przy 120 zł będzie to 60 zł) przemnożonej przez liczbę uczniów w 
klasie. Prowizje w imieniu klasy można odbierać u p. Manueli Żarneckiej. 
Deklaracje są dobrowolne. Jeśli ktoś ze względu na trudną sytuację nie może zadeklarować 
sugerowanej kwoty, możliwe jest podanie kwoty niższej, według swoich możliwości finansowych, lub 
nawet zadeklarowanie 0 zł. Lepiej zadeklarować mniej i wpłacić, niż deklarować dużo i nie wpłacać.  
Rada Rodziców wskazuje, aby deklarowaną kwotę darowizny rodzice wpłacali podzieloną na części 
regularnie przez cały rok szkolny, jednakże zadeklarowaną kwotę (łącznie) należy wpłacić nie później 
niż przed zakończeniem roku szkolnego.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
Osoby, które dotychczas nie złożyły deklaracji (np. na zebraniu rodziców), prosimy o uzupełnienie 
deklaracji i przekazanie osobiście lub poprzez uczniów do wychowawców klas.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
UWAGA! Przypominamy, że prowizje będzie można odbierać tylko do końca maja 2022.  
Wszelkie inicjatywy i wnioski dotyczące wydatków mile widziane. Czekamy na Państwa propozycje. 
 
SPOSOBY KOMUNIKACJI MIĘDZY RODZICAMI – LIBRUS 
Jako podstawowy kanał komunikacji w ramach działalności Rady Rodziców i Trójek klasowych 
stosujemy Moduł wiadomości w Librusie. Rodzice w obrębie klasy stosują również inne kanały 
informacyjne (maile, telefony) jako uzupełniające. Każdy Rodzic może napisać wiadomość do Trójki 



klasowej (wybiera wśród adresatów "Rada klasowa rodziców") lub do szkolnej Rady Rodziców (wybiera 
wśród adresatów "Szkolna Rada Rodziców"). Dodatkowo Członkowie Trójki klasowej mogą wysyłać 
wiadomości do pozostałych rodziców w klasie, natomiast członkowie szkolnej rady rodziców mogą 
komunikować się ze wszystkimi rodzicami w szkole. Funkcjonalność ta w Module wiadomości w 
Librusie jest dostępna dla osób wybranych do klasowej oraz szkolnej rady rodziców.  
W przypadku problemów z dostępnością tych funkcjonalności prosimy kontaktować się z wychowawcą 
klasy lub administratorem.  
 
AKTYWNY UDZIAŁ RODZICÓW W DZIAŁANIACH RR 
Drodzy Rodzice!  
Sprawdzajmy, czy przedstawiciele naszej klasy byli obecni na zebraniu RR (patrz tabelka na początku 
raportu) i domagajmy się, aby przekazywali nam na zebraniach klasowych, poprzez Librus lub przez e-
mail informacje o tym, co się tam działo.  
Przypominamy, że zebrania Rady Rodziców odbywają się raz w miesiącu. Do uczestnictwa w tych 
zebraniach zobowiązani są przewodniczący rad klasowych (lub ich przedstawiciele).  
Pamiętajmy jednak o tym, że w zebraniach RR mają prawo uczestniczyć wszyscy rodzice, a nie tylko 
delegowane osoby z rad klasowych. Jeśli mają Państwo pytania, czy sprawy, które warto omówić na  
tym forum, prosimy o kontakt z radą klasową Waszej klasy lub osobiste uczestnictwo w zebraniu RR.  
Wszelkie informacje o działaniach RR będą przesyłane Librusem lub będą dostępne na www.sp217.pl. 
W komunikacji w ramach Rady Rodziców (szkolnej i klasowej) oraz z rodzicami z klasy korzystajmy 
z Librusa z modułu „Wiadomości”.  
 
KOLEJNE ZEBRANIE RADY RODZICÓW 
Zapraszamy na kolejne zebrania Rady Rodziców: 
16.05.2022 godz. 19.00 
13.06.2022 
 
 
Załączamy pozdrowienia, 
Prezydium Rady Rodziców SP217 
 


